－1－

2020 年９月８日

各   位

 会 社 名 株式会社   東   祥

 代表者名 代表取締役社長 沓名裕一郎

(コード：8920 東証・名証第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長 桑添直哉

                       （TEL．0566－79－3111）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の一部変更を決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 株主優待制度の一部変更の目的

株主各位への利益還元策として採用している現行の株主優待につきましては、事務の

効率化を目的に年２回の実施から年１回の実施に変更するとともに、株主優待券の進呈

枚数を変更いたします。

２． 株主優待制度の一部変更の概要

（１）株主優待制度の一部変更内容

＜変更前＞ ＜変更後＞

毎年３月末日及び９月末日の当社株主名簿に

記載又は記録された１単元（100 株）以上のご

所有株式数に応じて当社の各施設でご使用い

ただける優待券を進呈。

100 株 ～ 499 株 ２枚

500 株 ～ 999 株 ３枚

1,000 株 以上  ４枚

株主優待券１枚で利用できる内容は、以下の

とおりです。

（交換）

① クオカード 500 円券

② 社会貢献活動への寄付（500 円）※

※寄付対象の活動団体については、その年毎に

決定させていただきます。

毎年３月末日の当社株主名簿に記載又は記録

された１単元（100 株）以上のご所有株式数に

応じて当社の各施設でご使用いただける優待

券を進呈。

100 株 ～ 999 株 ４枚

1,000 株 以上  ８枚

株主優待券で利用できる内容は、以下のとお

りです。

（交換）

① クオカード（2,000 円券に限る。）

優待券４枚 クオカード2,000円券１枚

優待券８枚 クオカード2,000円券２枚

② 社会貢献活動への寄付※

優待券４枚 2,000 円

優待券８枚 4,000 円

※寄付対象の活動団体については、その年毎に

決定させていただきます。

－2－

（ホリデイスポーツクラブ）優待券１枚

① 入会金無料（１名）3,300 円相当

② 施設利用無料（１回１名）2,750 円相当

③ プロショップ20％割引（お買い物額1,000

円以上）

（ホリデイゴルフガーデン）優待券１枚

① 100 球無料

② プロショップ 10％割引

（ホリデイスポーツクラブ）優待券１枚

① 入会金無料（１名）3,300 円相当

② 施設利用無料（１回１名）2,750 円相当

③ 廃止

（ホリデイゴルフガーデン）優待券１枚

① 100 球無料

②  廃止

（２）優待券ご利用期間

＜変更前＞ ＜変更後＞

①毎年３月末日の当社株主名簿に記載又は記

録された１単元（100 株）以上のご所有株式数

に応じて当社の各施設でご使用いただける優

待券の有効期間。

優待券発送日より同年 12月 31 日まで

②毎年９月末日の当社株主名簿に記載又は記

録された１単元（100 株）以上のご所有株式数

に応じて当社の各施設でご使用いただける優

待券の有効期間。

優待券発送日より翌年６月 30日まで

①毎年３月末日の当社株主名簿に記載又は記

録された１単元（100 株）以上のご所有株式数

に応じて当社の各施設でご使用いただける優

待券の有効期間。

優待券発送日より翌年６月 30日まで

②毎年９月末日の当社株主名簿に記載又は記

録された１単元（100 株）以上のご所有株式数

に応じて当社の各施設でご使用いただける優

待券の有効期間。

優待券発送を廃止

（３）株主優待制度の一部変更の実施時期

  2020 年９月末日の当社株主名簿に記載又は記録された株主様より変更いたします。

以  上